IWAS: 2019

Disziplin Geschlecht Altersklasse Kategorie Berechnet am
Florett B Mannlich Senior Einzel 19.02.2020. 17:41
Jahrgang Ranglisten Typ Nationenwertungstyp Gleiche Punktzahl Ubertragene Punkte
1922 - 2006 Rollieren (chronologisch) Alle Bestes Ergebnis

T1 09.03.2018 S

T2 27.04.2018 S

T3 05.07.2018 S

T4 13.09.2018 S

T5 17.09.2018 S

T6 07.10.2018 S

T7 08.11.2018 S

T8 13.12.2018 S

T9 11.02.2019 S

T10 21.03.2019 S

T11 22.05.2019 S

T12 11.07.2019 S

T13 17.09.2019 S

T14 14.11.2019 S

Platz Punkte U-P Name Nation Jahrgang T1T2T3T4T5T6 T7 T8 T9T10 T11T12T13T14
1 335 0 COUTYA Dimitri GBR 1997 32 32 30 20202614 32 32 65 32
2 260 0 HU Daoliang CHN 1980 48 3214 32 32 26 50 26
3 236 0 VALET Maxime FRA 1987 3226 21 14141420 20 20 35 20
4 218 0 KAMALOV Albert RUS 1985 14 14 30 148 2020 26 14 50 8
5 212 0 DATSKO Anton UKR 1983 26 20 21 26201414 14 14 35 8
6 208 0 FENG Yanke CHN 1988 30 32 26 20 80 20
7 197 0 GAWORSKI Jacek POL 1967 20 14 39 1426148 14 14 20 14
8 172 0 CIMA Marco ITA 1976 8 8 48 2014144 14 8 20 14
9 164 0 KUZYUKOV Alexander RUS 1987 14 14 21 8 14208 8 14 35 8
10 162 0 GUISSONE Jovane BRA 1983 20208 48 8 888 8 8 10 8
11 147 0 FUJITA Michinobu JPN 1986 8 204 398 8 88 8 8 20 8
12 129 0 NAUMENKO Oleg UKR 1986 14 12 8 88 14 8 8 35 14
13 126 0 KHAMATSHIN Timur RUS 1982 8 12 148 8 14 20 8 20 14
14 99 0 CHAVES Vanderson Luis BRA 1994 39 4884 8 4 20 4
15 91 0 ONDA Ryuji JPN 1976 4 8 8 214 4 48 8 4 10 8
16 90 0 ALI Ammar IRQ 1985 8 308 4 8 8 20 4
17 85 0 PARK Chunhee KOR 1984 8 14 214 4 4 4 4 4 10 8
18 80 0 SEROZHENKO Dmytro UKR 1989 4 12 8 8 8 14 8 10 8
19 76 0 CASTRO Adrian POL 1990 8 8 12 8 4 4 4 4 20 4
20 68 0 BEYCH Konstantin Yuryevich RUS 1984 14 12 48 48 8 10

21 68 0 TSUNODA Akira JPN 1989 14 4 12 4 4 4 8 4 10 4
22 60 0 ALDERETE Hugo ARG 1977 8 30 4 4 4 10

23 54 0 GERGELY Istvan HUN 1984 4 12 4 88 4 4 10

24 43 0 WYGANOWSKI Zbigniew POL 1988 14 21 8

25 42 0 KIM Gi Hong KOR 1971 8 268

26 39 0 MNAHI Ali IRQ 1990 214 4 10

27 36 0 ZHU Fan Li CHN 1996 20 8 8

28 34 0 KINGMANAW Visit THA 1989 148 12

29 32 0 PAOLUCCI Gianmarco ITA 1995 8 12 4 4 4

30 30 0 ALARCON Luis Antonio ARG 1970 30

31 30 0 SEMAAN Elias LBN 1984 4 4 4 4 10 4
32 28 0 GARKULS-GUREVICS Olegs LAT 1986 4 20 4
33 26 0 CHEEMA Balwinder GER 1979 4 4 4 10 4
34 26 0 LOVEJOQY Curtis USA 1957 4 4 4 4 10

35 21 0 KUMAR Davendra IND 1990 21

36 18 0 GLASS Sean HKG 2004 4 4 10

37 16 0 GANDRILLON Romain FRA 1982 8 8

38 16 0 SUWONO Suwono INA 1979 4 12

39 14 0 PREVOT Jerome FRA 1973 14

40 12 0 WAKIMURA Futoshi JPN 1968 8 4

41 12 0 LEOPIZZI Gabriele ITA 1990 8 4
42 12 0 RIGO Leonardo ITA 2001 12

43 12 0 RUSSELL Josh USA 1995 4 4 4
44 12 0 VADON Laurent FRA 1976 4 4 4
45 8 0 PALAVECINO José Alejandro ARG 1977 8

46 8 0 ALl Sulaiman KUW 1996 4 4

47 8 0 KRISHNASWAMY Thyagarajan IND 1969 4 4

48 4 0 OLIVE BUTTARAZZI Corentin FRA 1999 4



49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

OO OONNAMAMAMDMAADMIADMD

OO O0OO0OO0O0O00O0O00O0O0o0o

CERACCHI Christian
MASSA Michele
BANACM Patryk

RYU Eun Hwan
ABDULLAYEV Abdulbaghi
HANSSEN Noah
VOLKERS Timothy
RASSAN FILHO Edgard
KARBOWNIK Marcin
GASZYK Adam
ALDOUSARI Farraj
IVANYEV Alexey
BRINSON Joey
DAVENDER Davender

ITA
ITA
POL
KOR
AZE
USA
USA
BRA
POL
POL
KUW
RUS
USA
IND

ZULKAFLI Muhammad Na'im  MAS

1973
2004
1998
1991
1987
2000
1974
1970
1976
2002
1982
1989
1976
1974
1989

Alle zugeordneten Wettbewerbe

Titel Ort

Nation Datum
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© 0o~N O

10
11
12

13
14

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:

World Cup The

- Pisa ITA
Leaning Tower
World Cup Montreal CAN
quld F:up Szabla Warsaw  POL
Kilinskiego
American
Championships Saskatoon CAN
European

Championships Temi ITA

IWAS Wheelchair Jakarta INA

Fencing
World Cup Thilisi GEO
World Cup Kyoto JPN
IWAS World Sharjah  UAE
Games

World Cup The

- Pisa ITA
Leaning Tower
World Cup Sao Paulo BRA
World Cup Szabla
Kilinskiego Warsaw  POL
World .
Championships Cheongju  KOR
World Cup Amsterdam NED

sports@iwas.com

09.03.2018 11.03.2018 S
27.04.2018 29.04.2018 S
05.07.2018 08.07.2018 S

13.09.2018 16.09.2018 S

17.09.2018 23.09.2018 S

07.10.2018 11.10.2018 S

08.11.2018 11.11.2018 S
13.12.2018 16.12.2018 S

11.02.2019 14.02.2019 S

21.03.2019 24.03.2019 S
22.05.2019 25.05.2019 S
11.07.2019 16.07.2019 S

17.09.2019 23.09.2019 S
14.11.201917.11.2019 S
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Championships
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